
Bygningskonstruktør til Team Vedligehold &
Tilstandsvurdering

Har du erfaring med at lede større og mindre vedligeholdelses- og ombygningsprojekter af høj
kvalitet?
Du bliver en del af et fagligt stærkt team af kollegaer, der arbejder med projekter inden for
vedligeholdelse, ombygning, renovering og udvikling af de kommunale bygninger i Silkeborg
Kommune.
Dine arbejdsopgaver vil omfatte både vedligehold og udvikling af den kommunale bygningsmasse,
hvor du får ansvar for en varieret portefølje i et nærmere defineret geografisk område. I tæt
samarbejde med teknisk drift sikrer du, at bygningerne vedligeholdes professionelt og lever op til
gældende lovgivning.
 
Silkeborg Kommune Ejendomme
Ejendomme varetager bl.a. udvikling, drift og vedligeholdelse af kommunens ejendomsportefølje på
ca. 600.000 m2 efter principperne i Facility Management.
Vi er ca. 370 medarbejdere i Ejendomme, der har det samlede ansvar for drift, vedligehold og
udvikling af de kommunale bygninger i Silkeborg Kommune. 
 
Arbejdsopgaver
Du vil blive en del af et team på 9, der arbejder med at vedligeholde og ombygge de kommunale
bygninger.
Teamet kendetegnes ved, at mange fagligheder arbejder sammen – og vi understøtter hinanden i
vores fælles mål. Det være sig når vi vælger bæredygtige og totaløkonomiske løsninger, sikrer høj
kvalitet i vores byggerier og skaber gode fysiske rammer samt når vi udvikler vores projektlederrolle
og metoder.
Efter kort tid i stillingen har du skabt dig et overblik over de projekter, som du skal i gang med, og
du har fået en forståelse for projektlederrollen hos os. Du er i gang med at eksekvere dine første
projekter i tæt samarbejde med dine kollegaer.
Efter længere tid i stillingen leverer du sikker styring af dine egne projekter og indgår som en
naturlig del af teamet, hvor din faglige indsigt og nysgerrighed er med til at udvikle kvaliteten i vores
arbejde.
Din arbejdstid fordeler sig mellem skrivebordet og bygningerne, hvor projekterne udføres. Dine
snitflader vil være mange og omfatter bl.a. byggesagsbehandlere, brugerne i bygningerne,
rådgivere og entreprenører samt ikke mindst dine mange kollegaer.
 
Baggrund og kvalifikationer
Du har formentligt en baggrund som bygningskonstruktør eller tilsvarende, og de fleste af
nedenstående udsagn vinger du formentligt af:

En systematisk og struktureret tilgang til problemløsning og planlægning●

Erfaring med planlægning og styring af projekter●

Indsigt i bygningsdele, materialer og bygningstekniske løsninger●

Har gode kommunikative evner og trives med at lede projekter●

Lyst til at udvikle dig selv og kollegaerne omkring dig●

Kendskab til Dalux●

 
Vi tilbyder:

En plads på holdet blandt en af Danmarks førende kommuner inden for ejendomsdrift.●

En rummelig arbejdsplads med høje forventninger til kvaliteten af de ydelser vi leverer til

vores samarbejdspartnere.

●

Gode kollegaer med et højt fagligt niveau – hvor de gode løsninger skabes i team-

samarbejdet, og hvor den uformelle omgangstone er kendetegnende.

●

Faglig sparring og mulighed for udvikling af dine kompetencer.●

Frihed til selv at tilrettelægge din arbejdsdag, som veksler mellem kontorarbejde og besøg på

bygningerne, og hvor plads til fritid og familie vægtes højt – og hvor fleksibilitet ift.

hjemmearbejde er en selvfølge.

●

Lyder det lige som et job for dig? Så se filmen her og få et endnu bedre indblik i at være ansat hos
os. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

https://www.provector.dk/video/?p=52889&cid=70&pl=0
https://www.provector.dk/video/?p=52889&cid=70&pl=0


Vi ønsker stillingen besat den 1. juni 2026 eller snarest derefter.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte sektionsleder Poul Rey på tlf.
51185330 på sms, hvorefter jeg ringer tilbage. 
Ansøgningsfrist torsdag den 30. april 2026. Ansættelsessamtaler afholdes fredag den 8. maj.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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